ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  03.12.2013  №  1281-ПЗС

г. Екатеринбург

О проекте закона Свердловской
области № ПЗ-1235 «О нормативах
финансового обеспечения
государственных гарантий
реализации прав на получение
общего образования в
муниципальных дошкольных
образовательных организациях,
муниципальных общеобразовательных
организациях и обеспечения
дополнительного образования
детей в муниципальных
общеобразовательных организациях
за счет субвенций, предоставляемых
из областного бюджета» (первое чтение)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять проект закона Свердловской области № ПЗ-1235 «О норма-
тивах финансового обеспечения государственных гарантий реализации прав
на получение общего образования в муниципальных дошкольных образова-
тельных организациях, муниципальных общеобразовательных организациях
и обеспечения дополнительного образования детей в муниципальных обще-
образовательных организациях за счет субвенций, предоставляемых из об-
ластного бюджета» в первом чтении.

2. Предложить субъектам права законодательной инициативы пред-
ставить поправки к законопроекту в Законодательное Собрание 3 декабря
2013 года.

3. Комитету Законодательного Собрания по социальной политике (По-
гудин В.В.) подготовить законопроект с учетом поступивших поправок и
предложений и внести его с приложением таблиц поправок на двадцать
седьмое заседание Законодательного Собрания для рассмотрения во втором
чтении.

Председатель
Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина

17.1п-рпг